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1 2019 Po Program formatimi dhe dokumentacioni Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Programim te programeve kompjuterike dhe konsulence Dhjetor

2 2019 Po Blerje dokumentacioni Kontrate Mallra 41,666 Buxheti i shtetit 41,666  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje Dhjetor

3
2019 Jo Sigurimi i jetës shëndetit dhe pronës Kontrate Shërbime 4,166,667 Buxheti i shtetit 4,166,667 Kerkese per propozim  Sherbim i agjensise se siguracionit Maj

4 2019 Po Shpenzime për akses në Microsoft Office 365 Kontrate Shërbime 70,833 Buxheti i shtetit 70,833  Programim te programeve kompjuterike dhe konsulence Dhjetor

5 2019 Po Dekorim i festave të fundvitit Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Dekorime Dhjetor

6
2019 Po Shërbime siguracioni të mjeteve të transportit Kontrate Shërbime 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Sherbim i agjensise se siguracionit Dhjetor

7 2019 Po Materiale për funksionimin e pajisjeve të zyrës (tonera) Kontrate Mallra 1,500,000 Buxheti i shtetit 1,500,000 Kerkese per propozim  Toner per printer lazer /makina fax , Toner për makinat fotokopjuese Qershor

8 2019 Jo Sistem video për sallën e gjyqit Kontrate Mallra 2,500,000 Buxheti i shtetit 2,500,000 Kerkese per propozim  Regjistrime Prill

9 2019 Po Shpenzime telefoni fikse Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Telefona publik Dhjetor

10 2019 Po Blerje pjesë këmbimi, goma, bateri etj Kontrate Mallra 41,666 Buxheti i shtetit 41,666  Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe makina transporti mallrash Dhjetor

11 2019 Po Prodhim dokumentacioni specifik (buletine, përmbledhje,dosje gjyqesore, regjistra, kartolina)Kontrate Mallra 125,000 Buxheti i shtetit 125,000 Prokurim me vlere te vogel  Regjistra prej letre ose kartoni Dhjetor

12 2019 Po Shpenzime mirëmbajtje godine Kontrate Shërbime 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Shërbime të ndryshme për riparim dhe mirëmbajtje Dhjetor

13 2019 Po Blerje furnizime dhe materiale të tjera zyre dhe të përgjithshme Kontrate Mallra 166,666 Buxheti i shtetit 166,666 Prokurim me vlere te vogel  Furnizime e zyrës Dhjetor

14 2019 Jo Blerje kancelari dhe letër Kontrate Mallra 800,000 Buxheti i shtetit 800,000 Prokurim me vlere te vogel  Pajisje zyre përveç mobiljeve, Letër e  vazhdueshme për printera kompjuteri Dhjetor

15 2019 Po Blerje karta me çip dhe printim Kontrate Mallra 16,666 Buxheti i shtetit 16,666  Karta hyrjeje Dhjetor

16 2019 Jo Blerje karburant dhe vaj (automjet + gjenerator) Kontrate Mallra 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Prokurim me vlere te vogel  Karburante Dhjetor

17
2019 Po Shpenzime për mirëmbajtje pajisje zyre Kontrate Shërbime 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Mirëmbajtje dhe riparim i makinerive në zyra Dhjetor

18 2019 Po Shpenzime për pritje e përcjellje Kontrate Shërbime 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Shërbime pritjeje Dhjetor

19 2019 Po Blerje materiale hidraulike, marangozi, ndërtimi etj. Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Materiale ndërtimi dhe produkte ndihmëse për ndërtimin Dhjetor

20 2019 Po Shërbime logjistike për trajnime dhe kualifikime. Kontrate Shërbime 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Prokurim me vlere te vogel  Seminare trajnimi Dhjetor

21 2019 Po Blerje libra dhe publikime profesionale Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje, Publikime Dhjetor

22 2019 Po Të tjera materiale dhe shërbime speciale Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Pajisje të ndryshme Dhjetor

23 2019 Jo Blerje pajisje MKZ Kontrate Mallra 250,000 Buxheti i shtetit 250,000 Prokurim me vlere te vogel  Zjarrfiksa portabël Dhjetor

24
2019 Jo Blerje pajisje dhe mobilje të ndryshme Kontrate Mallra 608,333 Buxheti i shtetit 608,333 Prokurim me vlere te vogel  Mobilje dhe pajisje të ndryshme Dhjetor

25 2019 Po Blerje ujë i pijshëm Kontrate Mallra 100,000 Buxheti i shtetit 100,000  Ujë i pijshëm Dhjetor

26 2019 Po Shpenzime për mirembajtjen e mjeteve të transportit Kontrate Shërbime 25,000 Buxheti i shtetit 25,000  Shërbime mirëmbajtje dhe riparimi Dhjetor

27 2019 Po Blerje materiale dhe shërbime speciale Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Pajisje të ndryshme Dhjetor

28
2019 Po Ilaçe, materiale dhe proteza mjekësore Kontrate Mallra 33,333 Buxheti i shtetit 33,333  Pajisje dhe produkte të ndryshme mjekësore Dhjetor

29
2019 Po Shërbime të tjera Kontrate Shërbime 166,666 Buxheti i shtetit 166,666 Prokurim me vlere te vogel  Shërbime të ndryshme Dhjetor

30 2019 Po Shpenzime të tjera transporti (larje makine etj.) Kontrate Shërbime 41,666 Buxheti i shtetit 41,666  Shërbime transporti(përjashtuar transportin e mbetjeve) Dhjetor

31 2019 Jo Blerje pajisje elektronike Kontrate Mallra 725,000 Buxheti i shtetit 725,000 Prokurim me vlere te vogel  Pajisje elektronike Dhjetor

32 2019 Jo Shërbimi i telefonisë lëvizëse Kontrate Shërbime 333,333 Buxheti i shtetit 333,333 Prokurim me vlere te vogel  Telefona celularë Dhjetor

33 2019 Po Materiale elektrike, ndriçimi etj Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Materiale elektrike Dhjetor

34 2019 Po Bileta udhëtimi me transport ndërkombëtar Sistem Dinamik Shërbime 1,250,000 Buxheti i shtetit 1,250,000 Blerje Biletash  Bileta transporti Dhjetor

35 2019 Jo Materiale per pastrim, dezinfektim, ngrohje Kontrate Mallra 750,000 Buxheti i shtetit 750,000 Prokurim me vlere te vogel  Detergjentë, Detergjentë për enë Dhjetor

36 2019 Jo Blerje lule dekorative për ambientet e brendëshme Kontrate Mallra 200,000 Buxheti i shtetit 200,000 Prokurim me vlere te vogel  Rregullime me lule Dhjetor

37 2019 Po Blerje uniforma dhe veshje të tjera speciale Kontrate Mallra 83,333 Buxheti i shtetit 83,333  Veshje profesionale, rroba pune të veçanta dhe aksesorë Dhjetor
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